МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от_________________

                                №____________

ст. Анастасиевская

О численном составе учащихся МБОУ СОШ № 25

на 01.09.2018 года
      На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сдачи сводки ОШ и сведений о наполняемости классов в «Тарификации», п р и к а з ы в а ю:
1. Определить следующий количественный состав классов на 1 сентября 2018 года:
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Ф.И.О. классного руководителя

	1 «А»
	22
	Мармыш Наталья Викторовна

	1 «Б»
	18
	Товышева Елена Николаевна

	1 «В»
	24
	Чуть Светлана Юрьевна

	1 «Г»
	19
	Околович Лариса Петровна

	2 «А»
	25
	Начесная Елена Викторовна

	2 «Б»
	24
	Фоко Анна Петровна

	2 «В»
	26
	Вечерняя Татьяна Васильевна

	2 «Г»
	19
	Чернобай Татьяна Юрьевна

	3 «А»
	24
	Яровая Татьяна Ивановна

	3 «Б»
	23
	Баскакова Татьяна Вячеславовна

	3 «В»
	23
	Гвозденко Ирина Владимировна

	3 «Г»
	22
	Ячменник Елена Ивановна

	4 «А»
	23
	Мильковская Татьяна Васильевна

	4 «Б»
	20
	Похилько Любовь Михайловна

	4 «В»
	25
	Остапенко Ольга Ивановна

	4 «Г»
	23
	Худолей Оксана Николаевна

	Итого в 1-4 классах
	360

	5 «А»
	25
	Стратий Екатерина Геннадьевна

	5 «Б»
	20
	Попова Виктория Викторовна

	5 «В»
	24
	Малышко Татьяна Ивановна

	5 «Г»
	19
	Данцева Марина Владимировна

	6 «А»
	28
	Тютина Евгения Александровна

	6 «Б»
	28
	Гордиенко Галина Владимировна

	6 «В»
	28
	Вечерний  Евгений Иванович

	7 «А»
	21
	Шеина Людмила Алексеевна

	7 «Б»
	21
	Плисова Татьяна Петровна

	7 «В»
	22
	Щербатенко Елена Александровна

	7 «Г»
	22
	Бабенко Татьяна Павловна

	8 «А»
	26
	Сканченко Марина Владимировна

	8 «Б»
	27
	Коряковская Елена Юрьевна

	8 «В»
	28
	Кобылянский Евгений Владимирович

	8 «Г»
	27
	Ячменик Татьяна Леонтьевна

	9 «А»
	24
	Конарева Ирина Петровна

	9 «Б»
	25
	Попова Зоя Васильевна

	9 «В»
	27
	Свистова Валентина Николаевна

	9 «Г»
	22
	Железняк Екатерина Александровна

	Итого в 5-9 классах
	464

	10 «А»
	30
	Буряк Жанна Робертовна

	10 «Б»
	29
	Буряк Алексей Николаевич

	11 «А»
	23
	Круглова Елена Александровна

	11 «Б»
	17
	Мартыненко Елена Николаевна

	Итого в 10-11 классах
	99

	Итого по школе
	923

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Захарченкову Т.В
Директор МБОУ СОШ № 25                                                        Н.М.Дербенянц
С приказом ознакомлена:                                                           Т.В.Захарченкова